

**ВОЛИНСЬКИЙ ОКРУЖНИЙ АДМІНІСТРАТИВНИЙ СУД****УХВАЛА**

про закриття підготовчого провадження та призначення справи до судового розгляду по суті

19 липня 2018 року

Луцьк

Справа № 803/702/18

Волинський окружний адміністративний суд у складі:
головуючого-судді Андрусенко О. О.,
розглянувши у підготовчому засіданні у письмовому провадженні адміністративну справу за позовом Павелків Оксани Володимирівни до Комунального підприємства “Реєстраційний центр “Полісся” Кузьмівської сільської ради Сарненського району Рівненської області, Державного реєстратора Комунального підприємства “Реєстраційний центр “Полісся” Кузьмівської сільської ради Сарненського району Рівненської області Грибун Вікторії Євгеніївни, треті особи, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору, на стороні відповідача Киця Валерій Іванович, Кубай Людмила Іванівна, Кравець Тамара Іванівна про визнання протиправними та скасування рішення та запису,

ВСТАНОВИВ:

Павелків Оксана Володимирівна звернулася в суд з позовом до Комунального підприємства “Реєстраційний центр “Полісся” Кузьмівської сільської ради Сарненського району Рівненської області, Державного реєстратора Комунального підприємства “Реєстраційний центр “Полісся” Кузьмівської сільської ради Сарненського району Рівненської області Грибун Вікторії Євгеніївни про визнання протиправним та скасування рішення державного реєстратора Комунального підприємства “Реєстраційний центр “Полісся” Кузьмівської сільської ради Сарненського району Рівненської області Грибун Вікторії Євгеніївни щодо реєстрації права власності на квартиру 8 корпус 4 будинок 18 в мікрорайоні Будівельників у місті Вараш Рівненської області за Кицею Октябриною Никифоровною індексний номер 38108634 від 14.11.2017 року; скасування в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно запис про право власності № 23343758 щодо реєстрації за Кицею Октябриною Никифоровною квартири 8 корпус 4 будинок 18 в мікрорайоні Будівельників у місті Вараш Рівненської області, реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна 1406558056107.

Ухвалою суду від 20.04.2018 року прийнято позовну заяву до розгляду, відкрито провадження в даній адміністративній справі, ухвалено судовий розгляд справи проводити за правилами загального позовного провадження.

Ухвалою суду від 18.06.2018 року продовжено строк підготовчого провадження по справі на 30 днів - до 19.07.2018 року та відкладено підготовче судове засідання.

Ухвалою суду від 18.07.2018 року залучено до участі у справі третіх осіб, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору, на стороні відповідача Кицю Валерія Івановича, Кубай Людмилу Іванівну, Кравець Тамару Іванівну.

19.07.2018 року на адресу суду надійшло клопотання позивача про уточнення позовних вимог, в якому просить визнати протиправним та скасування рішення державного реєстратора Комунального підприємства “Реєстраційний центр “Полісся” Кузьмівської

сільської ради Сарненського району Рівненської області Грибун Вікторії Євгеніївни щодо реєстрації права власності на квартиру 8 корпус 4 будинок 18 в мікрорайоні Будівельників у місті Вараш Рівненської області за Кицею Октябриною Никифорівною індексний номер 38108634 від 14.11.2017 року; зобов'язати державного реєстратора Комунального підприємства "Реєстраційний центр "Полісся" Кузьмівської сільської ради Сарненського району Рівненської області Грибун Вікторію Євгеніївну скасувати в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно запис про право власності № 23343758 щодо реєстрації за Кицею Октябриною Никифорівною квартири 8 корпус 4 будинок 18 в мікрорайоні Будівельників у місті Вараш Рівненської області, реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна 1406558056107; зобов'язати державного реєстратора Комунального підприємства "Реєстраційний центр "Полісся" Кузьмівської сільської ради Сарненського району Рівненської області Грибун Вікторію Євгеніївну скасувати рішення державного реєстратора № 38108139 від 14.11.2017 року про скасування запису про право власності/внесення запису про скасування державної реєстрації права власності за номером 23342406 розділу Державного реєстру речових прав на нерухоме майно, відкритого на об'єкт нерухомого майна з реєстраційним номером 1406558056107 та провести державну реєстрацію права власності на квартиру 8 корпус 4 будинок 18 в мікрорайоні Будівельників у місті Вараш Рівненської області реєстраційний номер об'єкта нерухомого майна 1406558056107 за Павелків Оксаною Володимирівною.

У підготовчє засідання 19.07.2018 року представник позивача та відповідач не прибули, хоча належним чином були повідомлені про дату, час та місце судового розгляду.

Відтак, з урахуванням вимог частини дев'ятої статті 205, частини четвертої статті 229 КАС України, підготовчє засідання проведено у письмовому провадженні, без його фіксування технічними засобами.

У підготовчому засіданні судом були вчинені дії, передбачені частиною другою статті 180 Кодексу адміністративного судочинства України (далі - КАС України), які необхідні для правильного і своєчасного розгляду справи по суті.

При цьому, учасники справи: заяв про відвід складу суду, секретарю судового засідання не подали; письмової згоди вирішити спір шляхом примирення або врегулювати спір за участю судді не надали; заяв щодо уточнення позовних вимог та заперечень проти них не подали; клопотань про заміну неналежного відповідача, заміну позивача, залучення співвідповідача, об'єднання справ і роз'єднання позовних вимог, прийняття зустрічного позову не заявили; клопотань про призначення експертизи, виклик у судовє засідання експертів, свідків, залучення перекладача, спеціаліста, клопотання про колегіальний розгляд справи не заявили.

Відповідно до пункту 3 частини другої статті 183 КАС України за результатами підготовчого засідання суд постановляє ухвалу про закриття підготовчого провадження та призначення справи до судового розгляду по суті.

Відтак, підготовчє провадження у цій справі необхідно закрити, а справу призначити до судового розгляду по суті.

Керуючись статтями 180-181, 183, 248 КАС України, суд

УХВАЛИВ:

Закрити підготовчє провадження у справі за позовом Павелків Оксани Володимирівни до Комунального підприємства "Реєстраційний центр "Полісся" Кузьмівської сільської ради Сарненського району Рівненської області, Державного реєстратора Комунального підприємства "Реєстраційний центр "Полісся" Кузьмівської сільської ради Сарненського району Рівненської області Грибун Вікторії Євгеніївни, треті особи, які не заявляють самостійних вимог щодо предмета спору, на стороні відповідача Киця Валерій Іванович, Кубай Людмила Іванівна, Кравець Тамара Іванівна про визнання протиправними та скасування рішення та запису та призначити справу до судового розгляду по суті на 12:00 20



липня 2018 року в залі судових засідань Волинського окружного адміністративного суду, розташованого за адресою: м. Луцьк, вул. Словацького, 3.

В судові засідання викликати учасників справи, яким необхідно мати при собі документ, що посвідчує їх особу, а представнику, крім того, документ, що підтверджує повноваження на ведення справи у суді.

Копію ухвали направити учасникам справи.

Ухвала набирає законної сили з моменту її підписання суддею та не може бути оскаржена окремо від рішення суду.

Головуючий-суддя

О. О. Андрусенко

Згідно з оригіналом:

Суддя



О. О. Андрусенко

